Chương V. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT
Mục 1. Yêu cầu về kỹ thuật
1.1. Giới thiệu chung về dự án/dự toán mua sắm, gói thầu
- Tên gói thầu: Cung cấp hóa chất, nguyên vật liệu.
- Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Cung cấp hóa chất, nguyên vật liệu phục vụ đề tài
Quốc gia “Nghiên cứu định danh rác thải nhựa, hạt vi nhựa và đánh giá mức độ tích tụ, cơ
chế chuyển hóa và phát tán một số chất độc hại từ rác thải nhựa, hạt vi nhựa vùng cửa sông
ven biển các tỉnh Bắc Trung Bộ”, mã số đề tài: KC.08.01/21-30.

Số
lượng
Thông số kỹ thuật và các
tiêu chuẩn
Ngày giao
hàng sớm
nhất
Ngày giao
hàng
muộn
nhất
 Năm 2025
1  Acenaphthene 100 mg 1 H-108N 10 ngày 90 ngày
2  2-Fluorobiphenyl 100 mg 1 SB11530.100MG 10 ngày 90 ngày
3  2-Fluorophenol 100 mg 1 SB11550.100MG 10 ngày 90 ngày
4  p-Terphenyl-d14 50 mg 1 N-12795-50MG 10 ngày 90 ngày
5
2,4,6-
Tribromophenol
250 mg 1 SB8520.250MG 10 ngày 90 ngày
6  Nitrobenzene-d5
1000
mg
1 N-12661-1G 10 ngày 90 ngày
7  Acenaphthene-d10 50 mg 1 N-11000-50MG 10 ngày 90 ngày
8
1,4-
Dichlorobenzene-d4
100 mg 1 N-10217-100MG 10 ngày 90 ngày
9  Naphthalene-d8 100 mg 1 N-12645-100MG 10 ngày 90 ngày
10  Perylene-d12 50 mg 1 N-12851-50MG 10 ngày 90 ngày
11  Phenanthrene-d10 100 mg 1 N-12856-100MG 10 ngày 90 ngày
12  Bisphenol A 50 mg 1
CAS# 80-05-7; Catalog
Number: BPA-A-N
10 ngày 90 ngày